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BEN BUNU

 NİYE YAZDIM 

ATEŞ ABD’YE 

DÜŞTÜ

 İnsanoğlunun genlerinde olmalı.
 Bu sözlerim tüm insanları kapsamı-
yor. 
 Hayatın akışında her meslek dalında 
görebileceğiniz insan tipleri bunlar.
 Her devirde güçlünün yanında olur-
lar.
 İşlerini tıkır, mı kır görürler.
 Kimmiş mi bunlar halk diliyle dalka-
vuklar ve yalakalar!
Çıkarları için her türlü ritme uyarlar.

 AK Parti Kırşehir İl Başkanlığı Konfe-
rans Salonu'nda düzenlenen kongrede, kentte 
gerçekleştirilen faaliyetlerin sunumu yapıldı.
 Kongrede konuşan Genel Merkez Ka-
dın Kolları Başkan Yardımcısı Dilara Sina Ta-
bak, partisinin tüm kademelerinin kendisini 
her seferinde yenilediğini, kadınların siyasi ha-
yattaki yerini artırmak için çalıştıklarını söyle-
di.
 Kadınların siyasi partilerdeki 

AK Parti 
Kırşehir 
7. Olağan
 İl Kadın 
Kolları 

Kongresi
 yapıldı

AK Parti Kırşehir’de
 Yeni Dönem

 AK Parti Kırşehir Millet-
vekili Necmettin Erkan, Kırşehir 
İl Gençlik Kolları 7. Olağan 

Kongresi'nde Kırşehir Gençlik 
Kolları Başkanı olarak seçilen 
Ahmet Sefa Metin’i ziyaret 

Kırşehir'in 
eğitimine

 büyük katkı
Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Sağlık Bilimleri 

Fakültesi Binası İçin Protokol İmzalandı

Haberi 
2'de

 Kırşehir’de eğitime 
yönelik farkındalık oluşturan 
projeler hız kesmeden de-

vam ediyor. 
 Şehit Ömer Halisde-
mir İlkokulu 3/B sınıfı öğ-

rencileri, öğretmenleri Bilal 
Temel’in rehberliğinde haya-
ta geçirdikleri “Minik 

BAKAN TEKİN’DEN ANLAMLI MEKTUP
“Minik Kalplerden Büyük Duyarlılık!”

Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin’den Şehit Ömer 
Halisdemir İlkokulu 3/B Sınıfı Öğrencilerine Anlamlı Mektup

 18 Ocak 2025 Cumartesi günü Ne-
şet Ertaş Kültür Sanat Merkezi'nde gerçek-
leştirilen programa Belediye Başkanı Sela-
hattin Ekicioğlu ile birlikte, Milletvekili Metin 
İlhan, Akpınar Belediye Başkanı Şükrü Tur-
gut, İl Genel Meclisi ve Belediye Meclisi 

BAŞKAN EKİCİOĞLU, 
DÜNYA ŞAİRİMİZ 

NÂZIM HİKMET'İ ANMA
 PROGRAMINA KATILDI

NÂZIM HİKMET'İN DOĞUMUNUN

 123. YILI, NEBİL ÖZGENTÜRK'ÜN 

HAZIRLADIĞI BELGESEL VE NÂZIM

 HİKMET ŞİİRLERİNDEN OLUŞAN 

LİVANELİ BESTELERİ İLE KUTLANDI

Milletvekili Erkan’dan, 
Başkan Metin’e 

hayırlı olsun ziyareti

2'de

Kırşehir Gençlik Merkezi’nde 
GSB Gençlik Kış Kulübü Başlıyor!

Haberi 
8'de

 Kırşehir Ti-
caret İl Müdürü İs-
mail Güner ve Kır-
şehir İl Kültür ve 
Turizm Müdürü Fik-
ret Fidan, Kırşehir 
Ticaret ve 

Kırşehir TSO'ya 
önemli ziyaret
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1'den Devam
Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi (KAEÜ) ile Ahi Evran Üniversitesi 
Yapma Yaşatma Geliştirme Eğitim ve Destekleme Derneği arasında, 
Sağlık Bilimleri Fakültesi binasının yapımına ilişkin protokol imza-
landı. Üniversite Merkez Yerleşkesi'ne inşa edilecek, dernek tarafın-
dan inşa edilecek ve anahtar teslim olarak üniversiteye devredi-
lecek.
 Protokol imza töreni, 17 Ocak 2025 tarihinde Kırşehir Tica-
ret ve Sanayi Odası Toplantı Salonu'nda gerçekleştirildi. Törene Kır-
şehir Ahi Evran Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kasım Kara-
hocagil , Ahi Evran Üniversitesi Yapma Yaşatma Geliştirme Eğitim 
ve Destekleme Derneği Başkanı Mustafa Yılmaz , Üniversite Genel 
Sekreteri Dr. Öğr. Hüseyin İl Üyesi , Kırşehir Ticaret Borsası Başka-
nı Neşet Yavuz , Kırşehir Ziraat Odası Başkanı Mevlüt Toprak , Der-
nek Başkan Yardımcısı Yılmaz Yurttaş , Dernek Sekreteri Ali Ardıç , 
Yönetim Kurulu Üyesi Erol Dulkadir , Denetim Kurulu Başkanı Bat-
tal Çelik , Dernek Basın Sözcüsü Şaban Çelik ve toplantıya katılan 
Üyeler .
SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ İÇİN İLK ADIM ATILDI
 Törende konuşan Ahi Evran Üniversitesi Yapma Yaşam Ge-
liştirme Eğitim ve Destekleme Derneği Başkanı Mustafa Yılmaz, der-
neğin Kırşehir'de kamuya ait bina yapımı, yeni fakülte ve yükseko-
kulların eğitim faaliyetlerinin destek sağlama amacıyla başlatılması-
nu belirtti. Yılmaz, "Bu protokol, üniversitemize katkı sağlamak 
adına attığımız önemli bir adımdır. Sağlık Bilimleri Fakültesi ile bir-
likte daha modern bir eğitim alımına destek sağlıyoruz. Üniversite-
mize ve şehrimize hayırlı olmasını diliyorum" dedi.
 Protokol kapsamına giren, mülkiyeti Kırşehir Ahi Evran Üni-
versitesi'ne ait olan 6 bin 352 ada 6 parselde taşınmaz üzerinde, 
yetenekli olmanın Ahi Evran Üniversitesi Yapma Yaşam Geliştirme 
Eğitim ve Destekleme Derneği tarafından yaptırılması kararlaştırıldı. 
Üniversite ise zemin etüdü, altyapı projeleri, statik, mekanik ve 
elektrik sistemleri gibi geniş kapsamlı tekniklerle üstlenecek. Ayrı-
ca, bozulmasının ardından arızanın araç-gereç ve demirbaşları üni-
versite tarafından sağlanacak.
REKTÖR KARAHOCAGİL: "ÜNİVERSİTEMİZ GELİŞMEYE 
DEVAM EDİYOR”
 Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa 
Kasım Karahocagil , protokolün üniversitenin büyümesine önemli 
katkılar sağlanacağını belirterek, "Üniversitemizi şehirle bütünleştir-
mek adına yapılan her iş birliği büyük bir değer taşıyor. Sağlık Bi-
limleri Fakültesi Binası ile daha modern bir eğitim ortamına kavuşa-
cak. Kırşehir için Önemli bir adım atıyoruz" hayatı kullandık.
Sağlık alanında eğitimin artırılması adına bu tür verimliliğin büyük 
önem taşıdığını vurgulayan Rektör Karahocagil, "Öğrencilerimizin 
daha donanımlı bir eğitim görmeleri için var gücümüzle çalışıyoruz. 
Fakültedeki binaların emeğini geçen Dernek Başkanı Mustafa Yıl-
maz ve tüm dernek üyelerine teşekkür ediyorum. Protokol, üniver-
sitemiz ve Kırşehir için hayırlı olsun" dedi.
KIRŞEHİR'İN EĞİTİM ALTYAPISINA ÖNEMLİ KATKI
 Sağlık Bilimleri Fakültesi Binası'nın yapımı, Kırşehir'in eği-
tim altyapısını güçlendirecek projelerden biri olarak değerlendirili-
yor. Üniversite ve şehir arasında güçlü bir bağ oluşturmayı sağlaya-
cak bu yatırımları hem akademik ilerlemeleri hem de Kırşehir'in sağ-
lık eğitimindeki potansiyelini artıracak.
 İmzalanan protokol kapsamında, başarısızlığın inşaatına 
önümüzdeki aylarda başlanması ve kısa sürede tamamlanarak hiz-
mete açılması planlanıyor. (SEVGİ ER)

Kırşehir'in eğitimine büyük katkı

AK Parti Kırşehir 7. Olağan
 İl Kadın Kolları Kongresi yapıldı
1'den Devam
görevlerinin yanı sıra, ülkenin geleceğinin inşasında büyük bir 
öneme sahip olduğunu hatırlatan Tabak, yönetimde ve teşkilatlarda 
görev alan ve alacaklara teşekkür etti.
 Kongrede, Kırşehir İl Kadın Kolları Başkanlığına Fatma Yıl-
maz seçildi.
 Kendisine destek verenlere teşekkür eden Yılmaz, sahada 
yoğun bir çalışma yapacaklarını, hizmet çıtasını yukarı taşımaya 
devam edeceklerini dile getirdi.
 AK Parti Kırşehir Milletvekili Necmettin Erkan, AK Parti Kır-
şehir İl Başkanı Seher Ünsal'ın da konuşma yaptığı kongreye, İl 
Genel Meclis Başkanı Bülent Ozan, ilçe ve belediye başkanları ile 
partililer katıldı. KIRŞEHİR (AA)

Kırşehir TSO'ya önemli ziyaret
1'den Devam
Sanayi Odası’nı (KTSO) ziyaret ederek, Yö-
netim Kurulu Başkanı Mustafa Yılmaz ile bir 
araya geldi.
 Gerçekleştirilen ziyarette, Kırşe-
hir’in ticaret ve turizm alanındaki mevcut 
durumu ile geleceğe yönelik projeler ele 
alındı. 
 Kırşehir’in ekonomik kalkınmasına 
katkı sağlayacak iş birlikleri ve sektörel geli-
şim konularında fikir alışverişinde bulunul-
du. 
 Ziyaret sırasında, ildeki ticari faali-
yetlerin desteklenmesi, turizm potansiyeli-
nin artırılması ve sanayi yatırımlarının güç-

lendirilmesi gibi konular masaya yatırıldı.
 Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Yıl-
maz, nazik ziyaretlerinden dolayı Kırşehir Ti-
caret İl Müdürü İsmail Güner ve Kırşehir İl 
Kültür ve Turizm Müdürü Fikret Fidan’a te-
şekkür ederek, kamu kurumları ile iş birliği-
nin önemine vurgu yaptı.
  Yılmaz, Kırşehir’in ekonomik ve kül-
türel gelişimi için yapılan her türlü çalışma-
ya destek vermeye hazır olduklarını ifade 
etti.
 Ziyaret, karşılıklı iyi dileklerin sunul-
ması ve ilerleyen süreçte iş birliğinin artırıl-
ması temennisiyle sona erdi.
(FİLİZ ÖZ)

Milletvekili Erkan’dan, 
Başkan Metin’e 

hayırlı olsun ziyareti
1'den Devam
ederek yeni görevinde başarılar diledi.
 Milletvekili Erkan, ziyaret sırasın-
da yaptığı açıklamada, gençliğin siyaset-
teki önemine vurgu yaparak, Ahmet Sefa 
Metin’in bu önemli görevi layıkıyla yerine 
getireceğine inandığını belirtti.
  Erkan, “Kırşehir İl Gençlik Kolları 
7. Olağan Kongremizde, Kırşehir Gençlik 
Kolları Başkanı olarak seçilen Ahmet Sefa 
Metin’e hayırlı olsun ziyaretinde bulun-
duk. Başkanımıza görevinde başarılar di-
liyorum.” ifadelerini kullandı.
 Gençlik Kolları Başkanı Ahmet 
Sefa Metin ise ziyaretten duyduğu mem-
nuniyeti dile getirerek, kendisine duyulan 
güveni boşa çıkarmayacağını ve gençle-
rin sesi olmaya devam edeceğini söyledi.
 Ahmet Sefa Metin’in önümüzdeki 
süreçte gençlere yönelik projeleri hayata 
geçirmek için çalışmalarına hız vereceği 
öğrenildi. (ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

BAŞKAN EKİCİOĞLU, DÜNYA ŞAİRİMİZ 
NÂZIM HİKMET'İ ANMA PROGRAMINA KATILDI

1'den Devam
Üyeleri ile birlikte çok sayıda vatandaş katıl-
dı.
 Belediye Başkanı Selahattin Ekici-
oğlu, Dünya Şairimiz Nâzım Hikmet'in 
"Davet" adlı şiirini okumasının ardından yap-
tığı konuşmada şunları ifade etti:
 "Dünya Şairimiz Nâzım Hikmet 123 
yaşında.
 Yasaklara, baskılara, sansürlere, yıl-
larca hapiste kalmalara, idamla yargılanma-
lara, hem kendisini hem de yarattığı eserleri 
yok etmeye karşı umudun ve direnişin adı-
dır Nâzım Hikmet.
 Sürgün yıllarında peşine muhbirler 
takmalar, bitmeyen düşmanlık, vatandaşlık-
tan çıkarmalar, hasretini çektiği vatanından, 
dilinden, toprağından uzak tutmalar. Bitme-
yen, eksilmeyen, eskimeyen bir zulüm. Ama 
ne olursa olsun tüm bu olumsuzluklara 
karşı Nâzım Hikmet yaşıyor: Nâzım Hikmet 
memleket; memleket Nâzım Hikmet… 
Çünkü Nâzım Hikmet bir bütündür. Yaratıcı-
lığı, şairliği, haksızlığa, sömürüye, şiddete 
karşı direnci; cesareti, aşkları, vatanseverli-
ği, evrenselliği, çağdaşlığı, idealleri, umu-
duyla bir bütündür.
 Ne demişti Dünya şairimiz: “Ben 
kendimin, her namuslu insan gibi yurtsever 
ve halkını sever olduğunu bildikten, bu hu-
susta vicdanım rahatken, birkaç münferit 

yalan kurmuşlar umrumda değil. 20 sene 
sonra, 50 sene sonra, birçoğunun adını bile 
unutacak Türk milleti. 
 Halbu ki bu millet var oldukça, yer-
yüzünde Türkçem konuşuldukça, ben bu 
dilin ve bu halkın en namuslu şiirlerini yaz-
mış insan olarak yaşayacağım.”
“Yazılarım otuz kırk dilde basılır / Türki-
ye’mde Türkçemle yasak” diyen Nâzım Hik-
met’in, büyük insanlığa adadığı şiirleri 
bugün de her türden eşitsizlik ve adaletsiz-
liğe karşı direnen, özgürlük istemini dünya-
ya haykırmaya ve ses getirmeye devam edi-
yor.
 “İyi ki doğdun Nâzım” temalı prog-
ramla bu akşam bizlerle olan, Belgesel Ya-
pımcısı sevgili Nebil Özgentürk ve değerli sa-
natçımız Ferhat Livaneli ve Orkestrasına te-
şekkür ediyorum.
 Dünya şairimiz Nâzım Hikmet’in 
anısı önünde saygıyla eğiliyor; doğumunun 
123’üncü yılında özlem ve sevgiyle anıyo-
rum.”
 Beğeni toplayan Nâzım Hikmet Bel-
geselinin ardından ise Ferhat Livaneli ve Or-
kestrası tarafından, Nâzım Hikmet şiirlerin-
den bestenmiş şarkılar seslendirildi.
 Milletvekili Metin İlhan da yaptığı 
konuşmada Vatan Şairi Nâzım Hikmet'in ku-
şaklar üzerindeki etkisine vurgu yapıldı.
(HABER MERKEZİ)

BAKAN TEKİN’DEN ANLAMLI MEKTUP

1'den Devam
Kalplerin Engelsiz Hikayeleri” adlı hikâye ki-
tabıyla engelli bireylerin yaşamlarına dikkat 
çekmek ve toplumsal farkındalık oluşturmak 
amacıyla anlamlı bir çalışma gerçekleştirdi.
 Öğrencilerin bu değerli çalışması 
Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin’in de dikkati-
ni çekti.  
 Bakan Tekin, öğrencilerin duyarlı ve 
örnek projelerini tebrik etmek amacıyla on-
lara özel bir mektup ve çeşitli hediyeler gön-
derdi. 
 Bakanın duygu dolu mesajı, Kırşe-

hir İl Milli Eğitim Müdürü Yasin Gülşen tara-
fından sınıfta öğrencilere okunarak hediye-
leri takdim edildi.
 Bakan Tekin, mektubunda öğrenci-
leri sosyal sorumluluk bilinciyle hareket et-
tikleri ve engelli bireylerin hayatlarına ışık 
tutacak bir eser ortaya koydukları için kut-
ladı. 
 Ayrıca bu tür projelerin eğitimin sa-
dece akademik başarıdan ibaret olmadığını, 
aynı zamanda vicdan, empati ve dayanışma 
gibi değerleri de geliştirdiğini vurguladı.
 Şehit Ömer Halisdemir İlkokulu öğ-
rencileri, aldıkları bu anlamlı hediyeler ve 
tebrik mesajı karşısında büyük mutluluk ya-
şarken, öğretmenleri Bilal Temel de öğren-
cilerinin gösterdiği duyarlılığın takdir edil-
mesinden gurur duyduğunu belirtti.
 Kırşehir İl Milli Eğitim Müdürü Yusuf 
Yasin Gülşen; “Eğitimde sosyal farkındalık 
projelerinin önemine dikkat çeken bu an-
lamlı çalışma vesilesiyle, tüm öğrenci ve öğ-
retmenlerimizi tebrik ediyor, başarılarının de-
vamını diliyorum.” dedi. (FİLİZ ÖZ)

 Türkiye Cumhuriyeti Devlet De-
miryolları (TCDD) İşletmesi Genel Mü-
dürlüğü, Haydarpaşa Liman İşletme Mü-
dürlüğünde görevlendirilmek üzere 9 
vinç operatörü istihdam edecek.
 Kurumun konuya ilişkin ilanı Res-
mi Gazete'de yayımlandı.
 Buna göre, TCDD'nin Haydarpa-
şa Liman İşletme Müdürlüğüne belirsiz 
süreli sözleşmeyle 9 personel alınacak.
İş gücü talepleri KPSS şartı gözetilerek 
bugünden itibaren 24 Ocak'a kadar Tür-
kiye İş Kurumunda (İŞKUR) yayımlana-
cak.
 Aranan şartlar, evrak teslim tarihi 
ve yeri, sözlü sınav tarihi ile yeri gibi bil-
giler TCDD'nin internet sitesinden 
(http://www.tcdd.gov.tr/) ilan edilecek.
Başvuru yapıp İŞKUR’ca gönderilen nihai 
listede isimleri yer alan adayların bildiri-
lecek tarihlerde evraklarını TCDD İşlet-
mesi Genel Müdürlüğü İnsan Kaynakları 
Dairesi Başkanlığına teslim etmesi gere-
kiyor.
 TCDD İşletmesi Genel Müdürlü-
ğü iş yerlerinde yapılan çalışmaların "teh-
likeli" ve "çok tehlikeli" kapsamda olması 
ve niteliği gereği, ilan edilen iş gücü tale-
bine sadece erkek adaylar başvuru yapa-
bilecek.
 Başvuruda bulunacak liman vinç 
operatörü adaylarının 36 yaşından gün al-
mamış olması gerekiyor. (AA)

TCDD 9 liman vinç 
operatörü alacak
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 AK Parti Kır-
şehir İl Kadın Kolları 
7. Olağan Kongresi 
gerçekleştirildi. 
Kongre sonucunda 
AK Parti Kırşehir 
Kadın Kolları Baş-
kanlığı’na Fatma Yıl-
maz seçildi.
 Başkanlık gö-
revini devralan 
Fatma Yılmaz, parti-
lilerin ve teşkilat 
mensuplarının teb-
riklerini kabul eder-

ken, AK Parti Kırşe-
hir Milletvekili Nec-
mettin Erkan, Baş-
kan Yılmaz’a hayırlı 
olsun ziyaretinde bu-
lundu.
Milletvekili 
Erkan’dan Yeni 
Kadın Kolları Baş-
kanına Destek Me-
sajı
 AK Parti Kır-
şehir Milletvekili Nec-
mettin Erkan, ziyaret 
sonrası yaptığı açık-

lamada, Kadın Kolla-
rı Başkanlığı’na seçi-
len Fatma Yılmaz’a 
başarılar dilediğini 
belirterek şu ifadele-
ri kullandı:
 "Kırşehir İl 
Kadın Kolları 7. Ola-
ğan Kongremizde, 
Kırşehir Kadın Kolları 
Başkanı olarak seçi-
len Fatma Yılmaz’a 
hayırlı olsun ziyare-
tinde bulunduk. Baş-
kanımıza görevinde 
başarılar diliyorum. 
Kadın kollarımız, par-
timizin sahadaki en 
önemli gücüdür ve 
Fatma Yılmaz liderli-
ğinde güçlü bir şekil-
de çalışmalarına 
devam edecektir."
AK Parti Kadın Kol-
ları’ndan Güçlü 
Teşkilat Vurgusu
 Yeni dönem-
de kadın kolları teş-
kilatının Kırşehir’deki 
saha çalışmalarını 
güçlendirmeye 
devam edeceğini be-

lirten Başkan Fatma 
Yılmaz, AK Parti 
Kadın Kolları’nın top-
lumun her kesimiyle 
buluşarak, kadınların 
siyasetteki etkin ro-
lünü artıracağını vur-
guladı.
 AK Parti’nin 
kadın teşkilatlanma-
sının Türkiye gene-
linde önemli bir yere 
sahip olduğunu be-
lirten partililer, Kırşe-
hir’de kadınların si-
yasette daha aktif 
rol alması için Baş-
kan Fatma Yılmaz li-
derliğinde çalışmala-
rın hız kazanacağını 
ifade etti.
Kırşehir’de Kadın 
Kolları Teşkilatı 
Yeni Döneme 
Hazır
 AK Parti’nin 
kadın teşkilatları, par-
tinin saha çalışmala-
rının temel dinamik-
lerinden biri olarak 
görülüyor. Kadın Kol-
ları Başkanlığı’nın 

yeni yönetimiyle bir-
likte Kırşehir’de par-
tinin saha etkinlikle-
rini artırarak halkla 
daha güçlü bağlar 
kurmayı hedeflediği 
belirtiliyor.
 Kongre sü-
recinin ardından teş-
kilatlanma çalışmala-
rına hız vereceklerini 
ifade eden Fatma Yıl-
maz, AK Parti Kadın 
Kolları’nın Kırşehir’de 
güçlü ve etkili proje-
lerle yoluna devam 
edeceğini belirtti.
 AK Parti Kır-
şehir İl Kadın Kolları 
7. Olağan Kongresi 
sonucunda yeni dö-
nemin başladığı be-
lirtilirken, Başkan 
Fatma Yılmaz ve yö-
netiminin, partinin 
kadın teşkilatını 
daha ileriye taşımak 
için kapsamlı proje-
ler hayata geçireceği 
ifade edildi.
(HATİCE 
SÜRMELİ)

Vekil Erkan’dan yeni Başkan 
Fatma Yılmaz’a tebrik ziyareti

 Kırşehir Be-
lediye Başkan Yar-
dımcısı Nâzım Kök-
sal, Belediye Gençlik 
Merkezi'nde 
(BEGEM) kurs gören 
öğrencilerin velileriy-
le bir araya gelerek, 
yürütülen eğitim fa-
aliyetleri hakkında 
detaylı bilgilendirme 
yaptı. 
 Düzenlenen 
toplantıda, BEGEM’in 
öğrencilere sunduğu 
olanaklar, devam 
eden kurslar ve ge-
lecek dönemde ha-
yata geçirilmesi 
planlanan projeler 
hakkında kapsamlı 
değerlendirmelerde 
bulunuldu.
BEGEM, Gençlerin 
Akademik ve Sos-
yal Gelişimini Des-
tekliyor
 Kırşehir Be-
lediyesi tarafından 
gençlerin akademik 
ve kişisel gelişimine 
katkı sunmak ama-
cıyla hizmet veren 
BEGEM, çeşitli 
branşlarda açılan 
kurslarla öğrencilere 
destek sağlıyor. 
 Lise ve üni-
versiteye hazırlık 
kurslarından 
sanat ve spor 
atölyelerine, dil 
eğitimlerinden 
STEM projelerine 
kadar birçok farklı 

alanda eğitim im-
kânı sunan mer-
kez, her yaştan öğ-
renciye hitap 
eden geniş bir yel-
pazeye sahip.
 Toplantıda 
konuşan Belediye 
Başkan Yardımcısı 
Nâzım Köksal, 
BEGEM’in eğitimde 
fırsat eşitliği sağla-
ma konusundaki ro-
lüne dikkat çekerek, 
öğrencilerin akade-
mik başarılarını artır-
maları ve sosyal ge-
lişimlerini destekle-
meleri adına merke-
zin büyük önem taşı-
dığını vurguladı.
"Belediye Olarak 
Eğitime Desteği-
miz Sürecek”
 Velilerle bi-
rebir görüşerek on-
ların talep ve öneri-
lerini dinleyen Kök-
sal, belediyenin eği-
tim ve gençlik proje-
leri kapsamında yü-
rüttüğü çalışmalar 
hakkında bilgi verdi. 
 Kırşehir Be-
lediyesi’nin eğitim 
alanındaki öncelikleri 
hakkında açıklama-
larda bulunan Kök-
sal, şunları söyledi:
 "Gençleri-
mizin geleceğe 
daha iyi hazırla-
nabilmesi için on-
ların eğitimi bizim 
önceliğimizdir. Be-

lediye olarak 
gençlerimize des-
tek olmak ama-
cıyla, akademik 
ve sosyal beceri-
lerini geliştirebi-
lecekleri kurslar 
düzenlemeye 
devam ediyoruz. 
 Lise ve üni-
versite sınavları-
na hazırlanan öğ-
rencilerimiz için 
rehberlik desteği 
ve özel eğitim 
programları su-
narken, aynı za-
manda sanatsal 
ve sportif faali-
yetlerle de geli-
şimlerini destekli-
yoruz. Amacımız, 
BEGEM’i Kırşe-
hir’de eğitimin en 
önemli merkezle-
rinden biri haline 
getirmektir."
 Köksal, ge-
lecekte daha fazla 
öğrenciye ulaşabil-
mek ve BEGEM’deki 
eğitimlerin niteliğini 
artırmak adına yeni 
projeler geliştirmeyi 
sürdüreceklerini be-
lirterek, velilerin eği-
time olan ilgisini ve 
desteğini memnuni-
yetle karşıladıklarını 
ifade etti.
Velilerden 
BEGEM’e Övgü ve 
Teşekkür
 Toplantıya 
katılan veliler, Kırşe-

hir Belediyesi’nin eği-
tim alanında sundu-
ğu katkılardan mem-
nuniyet duyduklarını 
belirterek, BEGEM’in 
çocuklarının dersle-
rinde daha başarılı ol-
malarına yardımcı ol-
duğunu ifade etti. 
 Özellikle üc-
retsiz olarak sunulan 
kurslar ve birebir reh-
berlik hizmetlerinin 
öğrenciler için büyük 
bir avantaj sağladığı-
nı dile getiren veliler, 
belediyenin bu tür 
projeleri devam et-
tirmesini talep etti.
 Velilerden 
Ayşe Demir, oğlu-
nun BEGEM’de al-
dığı eğitimle okul 
başarısının arttı-
ğını belirterek, 
"Çocuğum burada 
hem ders çalışıyor 
hem de sosyal et-
kinliklere katılı-
yor. BEGEM, 
gençlerin kaliteli 
vakit geçirebile-
ceği çok önemli 
bir merkez. Bele-
diyemize ve eğit-
menlere teşekkür 
ediyorum." dedi.
 Bir diğer veli 
Mehmet Karakuş ise, 
BEGEM’de sağlanan 
eğitimin özel kursla-
ra kıyasla çok daha 
kapsamlı ve erişilebi-
lir olduğunu belirte-
rek, "Bizim gibi dar 

gelirli aileler için bu-
radaki kurslar büyük 
bir fırsat.
  Çocukları-
mız burada hem sı-
navlara hazırlanıyor 
hem de eğitici etkin-
liklerle kendilerini ge-
liştiriyorlar. Kırşehir 
Belediyesi’nin bu des-
teği çok kıymetli." 
ifadelerini kullandı.
 Toplantı so-
nunda, Kırşehir 
Belediyesi’nin 
gençlerin eğitim 
hayatına verdiği 
desteğin önemine 
vurgu yapılırken, 
BEGEM’in sadece 
akademik destek 
sunan bir merkez 
değil, aynı za-
manda gençlerin 
kendilerini keşfe-
debileceği, yeni 
yetenekler kaza-
nabileceği ve sos-
yal gelişim sağla-
yabileceği bir 
ortam sunduğu-
nun altı çizildi.
 Veliler, eği-
tim alanında yürütü-
len çalışmalardan 
duydukları memnu-
niyeti dile getirirken, 
Başkan Yardımcısı 
Nâzım Köksal da 
BEGEM’in öğrencile-
rin gelişimine katkı 
sunan projelerini sür-
dürmeye devam ede-
ceğini ifade etti.
(FİLİZ ÖZ)

Başkan Yardımcısı Köksal, 
BEGEM’de velilerle buluştu

1'den Devam
 Bunlarda ahlak, yoktur kimlik çok-
tur.
 Omurga aranmaz her ortama uy-
gundurlar.
 İlke sormayınız ilkesizlik işleri.
 Bunlar kendilerini çok iyi bilirler 
her ortamda görünürler.
 Her zaman en ön saflarda dururlar.
 Güçlünün yanında poz verip resim 
karesinde olurlar.
 Bu resimlerini sosyal medyada ya-
yınlarlar.
 Bunların rengi olmaz o yüzden 
renk vermezler.
 Ortamında göre renklenirler.
 Hadi bir dön bakalım denmeden or-
tada dönerler.
 Taklacılar bunlar güçlünün taklasını 
her zaman atarlar.
 Bugün sevdiklerini, yarın menfaat-
leri uğruna taşlamaktan vazgeçmez tipler 
bunlar.
 Yüzsüzlükte saltanat sahibi olup 
yüzleri kızarmaz bunların…
 Fırsatların oluşacağı zamanları iyi 
bilirler.
 Ülkenin siyasi gidişatı ne yöne 
olursa olsun muhtemel fırsat ve riskleri iyi 
analiz eder, doğru karara varmaya çalışır-
lar.
 Ne yazık ki, ülkemizde siyasetçi, 
bürokrat, sanayici, iş insanı partili konu-
munda olanlardan bazıları bu durumdadır.
 Siyasetin “Dün dündür, bugün bu-
gündür” özdeyişini pek severler.
 “Her esen rüzgârda başkası olma” 
demiş aslında atalarımız ama nafile.
 Rüzgârlar esip geçer.
 Önemli olan o rüzgâra kapılma-
maktır.
 İnsan sağlam karakterli ve net du-
ruşlu olmalıdır.
 Her devrin adamı olunmaz, her 
devre göre vaziyet alınmaz.
 Ki bu türden insanlar kaybetmeye 
mahkûmdur.
 Peki, ben bunu niye yazdım?
 Dilim döndüğünce anlatmaya çalı-
şayım.
 Bizim gönül şehrinin gönül insanı 
olmayıp siyasetin fırıldakları vardır.

 Bunlar bilinen gerçekler.
 Örneğin siyasete dün a partide baş-
layıp, bugün b partisinde olanlar.
 Siyasetin fırıldakları sadece bizim 
ilimizde olmak üzere ülkemizde çok.
 Say say bitmez, yaz yaz bitmez.
 Bunlar her devrin adamı.
 Bunlarda kimlik arama anında renk 
değiştirirler.
 Yani anlayacağınız güç kimde rüz-
gâr hangi tarafta AK Parti yönetimde ise 
AK Partili, güç CHP’de ise CHP’li oluyor bun-
lar.
 Kırşehir’de bu fırıldaklar görünü-
yor.
 Birde parti merkezlerinde rozet re-
simleri veriler.
 Okuyucularımızdan kim bunlar di-
yenler vardır.
 İsim vermek istemiyorum şehir 
küçük sizlerde görüyorsunuz.
 Şu iyi bilinmeli ki bu tipler; bir şe-
hirde, bir siyasetçiye ve siyasi güce sırtını 
dayamak istiyorsa anasının babasının hay-
rına parti parti efor sarf etmiyordur.
 Bugüne kadar bildiğim doğrular-
dan şaşmadım hakkı hakikatleri kaleme 
aldım.
 Kimsenin kalemi, yazarı, sözcüsü, 
gözcüsü olmadık.
 Her zaman hak için doğru neyse 
onun kaleme aldım.
 Kimseye de danışmanlık yapma-
dım.
 Her devrin adamı ve her devrin ka-
lıbına girme becerisini gösteren omurgasız-
lardan olmadım.
 Hele hele birileri tarafından maaşa 
bağlananlardan hiç olmadığım gibi kalemi-
ni ve kelâmını para için satan tiplerden de 
olmadım.
 Neysem her zaman o oldum.
Dünde böyleydim bugün böyleyim.

 Kaman Belediye Başkanı Emre De-
mirci, ilçede yaşayan çölyak hastaları için 
özel olarak üretilen glutensiz ekmeklerin üc-
retsiz olarak dağıtılacağını duyurdu. 
 Kaman Belediyesi’nin sosyal sorum-
luluk projeleri kapsamında hayata geçirilen 
bu uygulama, çölyak hastalarının sağlıklı 
beslenmesini desteklemek ve glutensiz 
ürünlere erişimini kolaylaştırmak amacıyla 
gerçekleştirilecek.
 Kaman Belediyesi tarafından yapı-
lan açıklamada, çölyak hastalarının Kaman 
Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlü-
ğü’ne başvuruda bulunarak ücretsiz gluten-
siz ekmek desteğinden faydalanabilecekleri 
belirtildi.Açıklamada şu ifadelere yer verildi:
 “Kaman ilçesinde yaşayan çölyak 
hastaları için glutensiz ekmek üretimine baş-
lanacaktır. Gerekli projelendirme çalışmala-
rının tamamlanabilmesi ve ekmek dağıtımı-
nın organize edilebilmesi için çölyak hastalı-
ğı ile mücadele eden vatandaşlarımızın 
Kaman Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Mü-
dürlüğü’ne müracaat etmeleri gerekmekte-
dir.”
Başvuru ve Dağıtım Süreci
 Kaman Belediyesi yetkilileri, ücret-
siz glutensiz ekmek dağıtımından faydalan-
mak isteyen çölyak hastalarının gerekli 
kayıt işlemlerini yaptırmaları gerektiğini be-
lirtti. 
 Başvuruların alınmasının ardından 
ekmek üretimi için planlamalar tamamlana-
cak ve düzenli periyotlarla ekmek dağıtımı-
na başlanacak.

 Başkan Emre Demirci, bu projenin 
çölyak hastalarının yaşam kalitesini artırma-
yı ve temel gıda ihtiyaçlarına destek olmayı 
amaçladığını vurgulayarak, “Kaman’daki çöl-
yak hastalarımızın glutensiz ekmeğe daha 
kolay ulaşabilmesi için bu projeyi hayata ge-
çiriyoruz. Sosyal belediyecilik anlayışıyla va-
tandaşlarımızın yanında olmaya devam ede-
ceğiz.” dedi.
 Kaman Belediyesi’nin hayata geçir-
diği bu proje, çölyak hastalarının sağlıklı ve 
dengeli beslenmesine katkı sağlamayı he-
deflerken, ilçede sosyal yardımlaşma ve da-
yanışmayı da güçlendirecek. 
 Yetkililer, glutensiz ekmek desteğin-
den yararlanmak isteyen vatandaşların en 
kısa sürede başvurularını tamamlamaları ge-
rektiğini belirtti.(SEVGİ ER)

Kaman Belediyesi’nden 
çölyak hastalarına destek
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 Ebabil taşı düştüğü yeri yakıyor.
 ABD fil ordusu gibi ateşin altında 
çöküyor.
 Ateş bu düştüğü yeri kavurup kül 
eder.
 Dün Ebrehe ve ordusuna atılan 
ateş taşlarında kavrulmuş ekin tarlası gibi 
yerlere serilmişti.
 Bugün Ebrehe’nin sakinleri kavru-
luyor yangın ne zaman sönecek diye yal-
varıyor.
 Gazze’de yanan ateşin körükçüsü 
ABD bir türlü öğüt almıyor.
 Dünya benim diyor zulmüne 
devam ediyor.
 Ey zalim Amerika sen ve jandar-
maların Gazze’de yanan ateşe odun verir-
ken bugün Ebabil kuşları sana ateş taşıyor.
 Ey şeytan ABD Mazlum kıtalar ve 
sömürülmüş halklar senin yanışına sevini-
yor.
 Bak Ebabil kuşları senin kıtanda 
geziyor seçkin şehrinin insanlarının dünya-
lık şatolarını malikanelerini yok ediyor.
 "Rabbinin fil ashabına ne ettiğini 
görmedin mi?
 O, onların düzenlerini boşa çıkar-
madı mı?
Ve üzerlerine sürü sürü Ebabil kuşları gön-
dermedi mi?
 Ki her biri onlara ateşte pişirilmiş 
çamurdan taşlar atmışlardı. 
 Allah, onları kurt yeniği yaprağa 
çeviriverdi."
 ABD’nin Los Angeles eyaleti ateş 
çemberinde kül oluyor.
 Yedi gündür Los Angeles’da yaşa-
nan büyük felaket, hatta kıyameti yaşayan 
ve evlerinden kaçıp can derine düşen sos-
yetenin malikaneleri yanıyor.
 İnsanlara mazlumlara tepeden 
bakan sermaye can kurtarma derdinde ve 
kaçıyor.
 Ateşin karşısında ABD eriyor
 Yüz bine yakın insanın ve yanıp 
kül olan sarayların, şatoların, villaların sa-
hiplerini birazcık tanıyalım?
 Burada ev almak komşu olmak ce-
binde bol parası olanların semti.

 Bırakın Amerika’da yaşayanları 
dünyanın her bir yerinde halkın parasını 
götürenlerin dünyalıkları yanıyor.
 Yaşadığımız ülkenin sosyetesinin 
milyon dolarlık evleri kül oluyor.
 Ne dersiniz!
 Bağımsız ABD Senatörü Bernie 
Sanders bakın ne güzel anlatıyor.
 “Bu mahallelerde, semtlerde yaşa-
yan insanlar büyük iş adamları, Hollywood 
yıldızları, sinema, dizi yönetmenleri, sahip-
leri ve ünlü siyasetçilerden oluşuyor.
 Yanan bin iki yüze yakın evin ve 
yukarıda saydığımız meslek gruplarının ne-
redeyse yarısı Yahudi evanjelist insanlar-
dan, cemaat üyelerinden oluşuyor.
 İşin en acıklı ve enteresan olan 
yanı da bu insanların tamamı “İslâm’a hor 
bakıp düşman olan, Gazze’nin ‘hatta Filis-
tin’in tamamının yakılıp yıkılması için siya-
set yapan, yazılar yazan, fikirler geliştiren 
ve milyonlarca doları İsrail’e akıtan kişiler-
dir.
 Şimdi sizlerde ve ben de oturup 
derin derin düşünelim; bu bir ilahi ceza 
mıdır, nedir?
 Müslümanların inandığı ve kutsal 
kitaplarında bahsi geçen Ebabil kuşlarının 
kıvılcımı ile verilen bir ilâhî ateş midir?
 Evet, bu durumu bana sorarsanız 
‘bu durum Yaratanın büyük bir cezasıdır!’
 Ve umarım ‘insanlığımız buradan 
gereken dersi çıkarır değil mi?”
 Almayın mazlum ahını yıkmayın 
Müslüman çocukların umudunu kavurma-
yın suçsuz günahsız insanların yaşam 
alanlarını.
 Bakın Allah başınıza türlü türlü be-
lalar veriyor ki ibret alın diye!

 Yeşilay Kır-
şehir Şubesi, yeni yö-
netim kadrosuyla Kır-
şehir Ahi Evran Üni-
versitesi Rektörü 
Prof. Dr. Mustafa 
Kasım Karahocagil’i 
makamında ziyaret 
etti.
 Yeşilay Ce-
miyeti Kırşehir 
Şube Başkanı Öğr. 
Gör. Bayram Ko-
yuncu ve yönetim 
kurulu üyelerinin 
katıldığı ziyarette, 
Yeşilay’ın Kırşe-
hir’deki çalışmala-
rı, gençlere yöne-
lik projeleri ve üni-
versite ile iş birli-
ği konuları ele 
alındı.
 Ziyaret kap-

samında yapılan 
açıklamada, Yeşilay 
Kırşehir Şubesi ola-
rak Rektör Karaho-
cagil’in desteklerin-
den dolayı teşekkür 
edildiği belirtilerek 
şu ifadeler kullanıldı:
 "Yeşilay Üye-
miz olan Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. 
Mustafa Kasım Kara-
hocagil’i, Yeşilay Ce-
miyeti Kırşehir Şube 
Başkanı Öğr. Gör. 
Bayram Koyuncu ve 
yönetimi olarak ziya-
ret ettik. 
 Maddi ve 
manevi desteklerini 
her zaman yanımız-
da hissettiğimiz Prof. 
Dr. Mustafa Kasım 

Karahocagil'e misa-
firperverliklerinden 
dolayı teşekkür eder, 
sağlıklı ömürler dile-
riz."
Bağımlılıkla Mü-
cadelede Ortak Ça-
lışmalar Devam 
Edecek
 Yeşilay Kır-
şehir Şubesi ve Kır-
şehir Ahi Evran Üni-
versitesi arasında ba-
ğımlılıkla mücadele, 
sağlıklı yaşam bilin-
cinin artırılması ve 
gençlerin bilinçlendi-
rilmesi konularında 
yürütülen iş birliği-
nin süreceği vurgu-
landı.
 Üniversite 
yönetimi, Yeşilay’ın 
gençlere yönelik eği-

tim ve bilinçlendirme 
faaliyetlerine destek 
vermeye devam ede-
ceğini belirtirken, 
gençlerin bağımlılık-
lardan korunması, 
sağlıklı bireyler ye-
tiştirilmesi ve farkın-
dalık oluşturulması 
için ortak projelerin 
hayata geçirileceği 
ifade edildi.
Yeşilay’dan Kara-
hocagil’e Teşek-
kür
 Yeşilay Kır-
şehir Şubesi yöneti-
mi, üniversitenin Ye-
şilay’ın çalışmalarına 
olan desteğinin öne-
mine vurgu yaparak, 
Prof. Dr. Mustafa 
Kasım Karahocagil’e 
teşekkürlerini sundu.

 Ziyaretin 
sonunda, Yeşilay 
Kırşehir Şube Baş-
kanı Öğr. Gör. Bay-
ram Koyuncu, üni-
versitenin gençler 
için sunduğu des-
teklerin ve sağlıklı 
yaşam projelerine 
verdiği katkının 
Yeşilay için önem-
li olduğunu belirt-
ti.
 Yeşilay Kır-
şehir Şubesi’nin üni-
versite ile iş birliği 
çerçevesinde bağım-
lılıkla mücadele ko-
nusunda farkındalık 
artırıcı etkinlikler ve 
eğitim faaliyetlerini 
sürdüreceği aktarıl-
dı. (HATİCE 
SÜRMELİ)

Yeşilay Kırşehir Şubesi’nden 
Rektör Karahocagil’e ziyaret

 Kırşehir İl 
Sağlık Müdürü Doç. 
Dr. Süleyman Ersoy, 
Kaman ilçesinde bir 
dizi ziyaret ve ince-
lemelerde bulundu. 
Kaman İlçe Kayma-
kamı Nurullah Kaya 
ve Kaman Belediye 
Başkanı Emre De-
mirci’yi makamların-
da ziyaret eden 
Müdür Ersoy, sağlık 
yöneticilerinin de ka-
tılımıyla gerçekleşen 
görüşmelerde ilçe-
deki sağlık hizmetle-
ri üzerine değerlen-
dirmelerde bulundu.
Sağlık Tesislerin-
de Yerinde İnce-
leme
 Ziyaretin ar-
dından İl Sağlık Mü-
dürü Doç. Dr. Süley-
man Ersoy, Kaman 
Devlet Hastanesi, 
Kaman İlçe Sağlık 
Müdürlüğü, İstiklal 
Aile Sağlığı Merkezi, 

Yeni Mahalle Aile 
Sağlığı Merkezi ve 
112 Acil Servis 
İstasyonu’nda ince-
lemelerde bulunarak 
sağlık hizmetlerinin 
mevcut durumu hak-
kında bilgi aldı. 
 Sağlık tesis-
lerini gezerek çalı-

şanlarla bir araya 
gelen Müdür Ersoy, 
hizmetlerin daha 
etkin, verimli ve kali-
teli sunulabilmesi 
adına değerlendir-
melerde bulundu.
Sağlık Çalışanla-
rıyla Görüşme ve 
Değerlendirme
 İncelemeler 
sırasında sağlık tesisi 
yöneticileri ve sağlık 
çalışanları ile de top-
lantılar gerçekleşti-
ren Ersoy, hizmetle-
rin kalitesinin artırıl-
ması için yürütülen 
çalışmalar hakkında 
bilgi aldı. 
 Sağlık per-
sonelinin görüşle-
rini dinleyen 
Müdür Ersoy, ilçe-
deki sağlık hiz-
metlerinin iyileş-
tirilmesine yöne-
lik önerileri de-
ğerlendirerek, çö-
züm odaklı çalış-
maların sürdürü-

leceğini ifade etti.
 Sağlık çalı-
şanlarının özverili 
gayretlerinin halk 
sağlığı açısından 
büyük önem taşıdı-
ğını belirten Müdür 
Ersoy, "Sağlık hiz-
metlerinin kesintisiz 
ve kaliteli bir şekilde 
sunulabilmesi için 
sağlık çalışanlarımı-
zın katkıları büyük. 
 Onların ça-
lışma koşullarını iyi-
leştirmek ve sağlık 
hizmetlerinin kalite-
sini artırmak adına 
gerekli adımları at-
maya devam edece-
ğiz." dedi.
Hastalarla Yakın-
dan İlgilendi
 Ziyaretin so-
nunda Kaman Dev-
let Hastanesi’nde ya-
tarak tedavi gören 
hastaları da ziyaret 
eden Doç. Dr. Süley-
man Ersoy, hasta ve 
hasta yakınlarıyla 

sohbet ederek geç-
miş olsun dileklerin-
de bulundu. 
 Hasta 
memnuniyetinin 
sağlık hizmetle-
rinde önemli bir 
kriter olduğunu 
vurgulayan Müdür 
Ersoy, sağlık per-
sonelinin hastala-
ra en iyi hizmeti 
sunabilmesi için 
gerekli desteğin 
sağlanacağını be-
lirtti.
 İlçedeki sağ-
lık tesislerinin mev-
cut durumu, eksik-
likleri ve ihtiyaçları 
konusunda yetkililer-
le fikir alışverişinde 
bulunan Müdür 
Ersoy, sağlık altyapı-
sının güçlendirilme-
sine yönelik çalışma-
ların hız kesmeden 
devam edeceğini 
ifade etti.
(ÜMMÜGÜLSÜM 
EROĞLU)

İl Sağlık Müdürü Süleyman 
Ersoy’dan Kaman’a ziyaret

 Kırşehir’in Çi-
çekdağı Belediye 
Başkanı Hasan Ha-
kanoğlu, ilçeye ger-
çekleştirilen nezaket 
ziyaretleri dolayısıyla 
teşekkür mesajı ya-
yımladı.
 Belediye Baş-
kanı Hakanoğlu, 
Emekli Mülkiye Baş-
müfettişi Arif Yıldı-
rım, Yozgat Tarım ve 
Kırsal Kalkınmayı 
Destekleme Kurumu 
(TKDK) İl Koordina-

törü Selim Türker, iş 
insanı Gencay Ko-
yunbaşoğlu ve Yer-
köy Belediye Meclis 
Üyesi Musa Yılmaz’ın 
kendisini ziyaret etti-
ğini belirterek, duy-
duğu memnuniyeti 
dile getirdi.
 Başkan Ha-
kanoğlu, ziyaret do-
layısıyla yaptığı açık-
lamada, “Emekli Mül-
kiye Başmüfettişi 
Arif Yıldırım, Yozgat 
TKDK İl Koordinatö-

rü Selim Türker, de-
ğerli iş insanı Gen-
cay Koyunbaşoğlu 
ve Yerköy Belediye 
Meclis Üyesi Musa 
Yılmaz’a nazik ziya-
retleri sebebiyle te-
şekkür ediyorum” ifa-
delerini kullandı.

 Ziyarette, 
bölgesel kalkınma, 
yerel yönetimler ve 
kırsal kalkınmaya yö-
nelik destek meka-
nizmaları hakkında 

karşılıklı fikir alışveri-
şinde bulunulduğu 
öğrenildi. 
 Başkan Ha-
kanoğlu, ilçenin geli-
şimi için yürütülen 
çalışmalarda pay-
daşlarla iş birliği yap-
manın önemine 
vurgu yaparak, Çi-
çekdağı’nın kalkın-
ması için atılacak 
adımlarda her türlü 
desteğe açık olduk-
larını belirtti.
(SEVGİ ER)

Başkan Hakanoğlu’ndan 
ziyaret teşekkürü
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Cumhurbaşkanlığı ku-
palarında da şampi-
yonluk yaşayarak 
müzesine 4 kupa gö-
türdü.
Geçen sezon na-
mağlup şampiyon 
oldu
 2022-2023 
sezonunun 14. haf-
tasında Mersin dep-
lasmanından yenil-
giyle dönen Fener-
bahçe Opet, sezo-
nun geri kalanında 
7'si şampiyonluk 
play-off serisi olmak 
19 maçtan galibiyet-
le ayrılarak şampi-

yonluk kupasını kal-
dırdı.
 6 Şubat'ta 
yaşanan deprem fe-
laketi nedeniyle 
2022-2023 sezonun-
da Türkiye Kupası ve 
Cumhurbaşkanlığı 
Kupası maçları oy-
nanmadı.
 2023-2024 
sezonunda kaldığı 
yerden devam eden 
sarı-lacivertliler, nor-
mal sezonu 28 gali-
biyetle tamamlar-
ken, play-off serile-
rindeki 7 maçı da ka-
zandı. 
 Kadınlar Tür-

kiye Kupası'nda oy-
nadığı 3 maçtan da 
galibiyetle ayrılan Fe-
nerbahçe Opet, 
geçen sene Türki-
ye'de oynadığı 38 
karşılaşmayı kazana-
rak sezonu 2 kupay-
la tamamladı.
 Bu sezona 
da hızlı başlayan sa-
rı-lacivertli takım, 
ligde üst üste 14 ga-
libiyet elde ederken, 
Cumhurbaşkanlığı 
Kupası'nda ÇBK Mer-
sin'i yenerek müzesi-
ne bir kupa daha gö-
türdü.
 Fenerbahçe 

Opet, son 3 sezonda 
Türkiye'de üst üste 
72 maç kazanarak 
bu alanda rekora 
imza attı.
Avrupa'da 1 yıldır 
bileği bükülmüyor
 Türkiye'de 
742 gün kaybetme-
yip 4 kupa kazanan 
Fenerbahçe Opet, Av-
rupa'da da benzer 
bir performans orta-
ya koydu.
 FIBA Kadın-
lar Avrupa Ligi'nde 
son yenilgisini geçen 
sezon İtalya'nın Be-
retta Famila Schio 
ekibine karşı deplas-

manda alan sarı-
lacivertliler, 11 Ocak 
2024'te oynanan bu 
maçın ardından çıktı-
ğı 18 Avrupa müca-
delesini de galibiyet-
le tamamladı.
 Avrupa'da 
376 gündür mağlup 
olmayan Fenerbahçe 
Opet, bu süreçte 
FIBA Kadınlar Avru-
pa Ligi'nde şampi-
yonluğa uzanırken 
FIBA Kadınlar Avru-
pa Süper Kupası'nı 
da kaldırmayı başar-
dı.
(ANADOLU 
AJANSI)

sistemimiz var. Şimdi 
de aşamalı konut kre-
disi geliyor." ifadelerini 
kullandı.
 Özellikle yük-
sek taksitleri ödeye-
meyecek olanlar için 
bu sistemin büyük kat-
kılar sunacağını dile 
getiren Akbal, ayrıca 
ilk etapta 50 milyon av-
roluk erişilebilir gayri-
menkul yatırım fonu 
kuracaklarını, bu saye-
de daha ölçekli arsa 
alabilir hale gelecekle-
rini sözlerine ekledi.
(ANADOLU 
AJANSI)

 Geçen sene-
nin zor bir yıl oldu-
ğunu, özellikle gayri-
menkul geliştirme an-
lamında yaşanılan sı-
kıntıların arttığını 
dile getiren Akbal, 
sadece kredi kısıtla-
malarından kaynak-
lanan sorunlardan 
bahsetmediklerini, 
gayrimenkul gelişti-
renlerin değişen 
gelir gruplarına 
uyum sağlamakta 
zorlandığını söyledi.
 Akbal, geç-
miş yıllardaki gibi 
yüksek konut sayısı-
na sahip markalı 
konut projelerinin ge-
liştirilmesini çok 
mümkün görmedik-
lerini kaydederek, 
"Markalı konut üreti-
cileri ya erişilebilir 
konut üretmek ya da 
lüks konut üretmek 
tercihlerinden birini 
seçmek zorunda ka-
lacak. 
 Lüks konutta 
ise talep artarak 
devam ediyor. 
 Üst gelir gru-
buna hitap eden bu 

konutlarda talep ol-
dukça iyi. 
 Biz de grup 
olarak bu projeleri-
mizi sürdüreceğiz." 
diye konuştu.
 Orta ve orta 
üstü grupların konu-
ta ulaşımının her 
geçen gün zorlaştığı-
nı ifade eden Akbal, 
kendilerinin bu tes-
pitlerden yola çıka-
rak Türkiye'nin profi-
line en uygun şekil-
de konut üretimi için 
çalıştıklarını vurgula-
dı.
“2024'te 300 bin-
den fazla talep 
aldık, 1640 konut 
sattık"
 Faruk Akbal, 
"Aşamalı konut sahi-
bi olma sistemi" 
adını verdiklerini ve 
önce arsa payının sa-
tışını gerçekleştirdik-
leri Fuzul Topraktan 
sisteminden bahse-
derek, sözlerini şöyle 
sürdürdü:
 "Bu sistemi-
mizde yatırımcıları-
mız öncelikle toprak 
yatırımı yaparken, 

daha sonra inşaat 
maliyetini taksitler 
halinde karşılayarak 
konut sahibi olabili-
yor.
 Yani önce 
arsa payı maliyetini, 
sonra inşaat maliye-
tini ödüyor. 
 Eskiden Ana-
dolu'da vatandaşları-
mız önce toprağı 
alırdı, sonra bir şe-
kilde evi yapardı ya 
da müteahhide ve-
rirdi. 
 Toprağı ala-
nın günün sonunda 
ev sahibi olması 
kolay ancak toprağı 
bulunmayanların bir-
den konut sahibi ol-
ması daha zor."
 Akbal, Fuzul 
Topraktan şirketini 
kurduktan sonra 
2024'te 6 projede sa-
tışa çıktıklarını kay-
dederek, "Hepsi 
İstanbul'daydı. 1640 
konut sattık. 
 300 binden 
fazla talep almışız. 
Projelerimiz 6 ila 9 
ay arasında satışa ka-
panıyor. 

 'Erişilebilir 
konut' dediğinizde 
Türkiye'de evi olma-
yan yüzde 44'lük kit-
leye direkt hitap edi-
yorsunuz ve bu sizi 
avantajlı kılıyor. 
 Şu anda 
hangi bölgede, nasıl 
bir proje yapmamız 
gerektiğini biliyo-
ruz." şeklinde ko-
nuştu.
 İlk projele-
rinde arsa payını al-
dıktan sonra inşaat 
sürecine katılımın 
yüzde 92 olduğunun 
altını çizen Akbal, 
"İlk projemiz olan Ba-
şakşehir'de sonuç bu 
şekilde. 
 Yüzde 65-70 
civarında inşaata ka-
tılım bekliyorduk. 
 Bizim de bek-
lediğimizin ötesinde 
oldu. 
 Aslında bu 
oran projeyi kapattı-
ğımız anlamına geli-
yor." ifadelerini kul-
landı.
"3 ayda bir şanti-
ye açacağız”
 Fuzul Top-

raktan Yönetim Ku-
rulu Başkanı Akbal, 
önce arsa payını, 
sonrasında ise inşaat 
maliyetini ödemenin 
yatırımcıya hem öde-
meleri geniş bir za-
mana yayma hem 
de yüzde 20 maliyet 
avantajı sağladığını 
vurguladı. 
 Akbal, "Bu 
rakam dönemin eko-
nomik dinamiklerine 
göre değişebilir.  
 Yüzde 40'a 
çıkabilir veya yüzde 
10'a düşebilir. 
 Ancak orta-
lama olarak yüzde 
20 maliyet avantajı 
sağlıyoruz. 
 Burada en 
büyük avantaj arsa 
maliyetinde." değer-
lendirmesinde bu-
lundu.
 Geçen yıl sa-
tışlarını gerçekleştir-
dikleri 6 projeden bi-
risinde inşaatın baş-
ladığını, bu yıl en az 
4'ünde daha kazma-
yı vuracaklarını dile 
getiren Akbal, bu yıl 
3 ayda bir şantiye 
açacaklarını söyledi.
"5 yılda 1,3 milyar 
avro yatırım he-
defliyoruz"
Faruk Akbal, Fuzul 
Topraktan olarak 
İstanbul dışında da 
proje geliştirecekleri-
ni belirterek, Bursa, 
Ankara, Konya, 
İzmir, Gaziantep ve 
Diyarbakır gibi şehir-
lerin radarlarında ol-
duğunu bildirdi.
 Bu yıl en az 
6 projeyi satışa aça-
caklarını dile getiren 
Akbal, "Hedefimiz; 
2025'te en az 3 bin 

yeni konut üretmek.  
 Önümüzdeki 
5 yılda ise 10 bin ko-
nutu yatırımcıları-
mızla buluşturmak. 
 Bunun da ya-
tırım karşılığı 1,3 mil-
yar avro.
  Ana odağı-
mız erişilebilirlik ve 
ev sahipliği oranını 
artırmak." diye ko-
nuştu.
 Akbal, arsa 
bulma konusunda 
çok geniş işbirliği 
yaptıklarını kaydede-
rek, sektördeki tüm 
geliştiriciler, yatırım-

cılar ve kamu ku-
rumları ile çalıştıkla-
rını söyledi.
 Arsayı kat 
karşılığı yapmadıkla-
rını, peşin para öde-
yerek minimum ma-
liyetle aldıklarını an-
latan Akbal, bu sa-
yede tüketicinin ihti-
yacına göre arsa bu-
labildiklerini ve fiyat-
ları aşağıya çekebil-
diklerini kaydetti.
"Aşamalı konut 
kredisi geliyor”
 Fuzul Top-
raktan Yönetim Kulu 
Başkanı Akbal, erişi-

lebilir konut için ça-
lışmalarını farklı 
alanlarda sürdürdük-
leri belirterek, 
"Bunun için öncelikle 
müşterinin finans-
man problemini çöz-
mek zorundasınız. 
 Türkiye'de 
ilk defa yeni bir 
konut kredisi tipi or-
taya çıktı. Aşamalı 
konut kredisi için bir 
banka ile işbirliğimizi 
yaptık. 
 Detaylarını 
rukısa sürede payla-
şacağız. Aşamalı 
konut sahibi olma 

8'den Devam

 turnuvalarda müca-

deleye devam etti.

 Filistin ile 

ateşkes anlaşması 

kararı alınana kadar 

geçen 15 aylık sü-

reçte Gazze'de 

700'den fazla sporcu 

yaşamını yitirdi, 286 

spor tesisi yıkıldı. 

 Dünya ka-

muoyunun tepkisine 

rağmen İsrailli spor-

cular, bu süreçte 

uluslararası turnuva-

larda boy gösterme-

yi sürdürdü.
 Uluslararası 
Olimpiyat Komitesi 
iki yüzlü davrandı
Uluslararası Olimpi-
yat Komitesi (IOC), 
Filistin'deki vahşeti 
görmezden geldi.
 IOC, Ukray-
na savaşı nedeniye 
Rusya'ya ve sporcu-
larına tez elden 
yasak koyarken, ko-
mitenin başkan yar-
dımcısı John Coates, 
"Savaş, olimpik ide-
alin antitezi olduğu 
için Rusya Federas-
yonu'nun eylemlerini 
kınıyoruz. 
 Rusya, ulus-
lararası olimpiyat ca-
miasına üye olma 
hakkını kaybetti. 
 Paris 2024 
Yaz Olimpiyatları'nda 
Rus sporcular, birey-
sel ve tarafsız şekil-
de, Rus bayrağı ya 
da marşı olmadan 
yarışacaklar." açıkla-
masında bulunmuş-
tu.

 Aynı komite-
ye İsrail'in caniliğine 
rağmen Paris 2024'e 
katılıp katılmayacağı 
sorulduğunda ise 
IOC Başkanı Thomas 
Bach, "Hayır bu ko-
nuda hiçbir sorun 
yok. Fransa'ya giden 
87 İsrailli sporcu, 
İsrail bayrağı altında 
olimpiyata katıla-
cak." ifadelerini kul-
lanmıştı.
 Paris'teki 
Olimpiyat Oyunları sı-
rasında Filistin halkı 
ve spor tesisleri bom-
balanırken, İsrailli 
sporcular, olimpiyat-
ta kendi bayrakları 
altında mücadele et-
mesi engellenmedi.
UEFA ve FIFA'dan 
çifte standart
 İsrail'in işle-
diği insanlık suçunu 
görmezden gelen 
sporun çatı kuruluş-
ların, 2022 yılında 
Ukrayna'yı işgal 
eden Rusya için aldı-
ğı kararlar ise dikkati 
çekmişti.
 Avrupa Fut-
bol Federasyonları 
Birliği (UEFA), 
Rusya'nın Ukrayna iş-
galinin daha ikinci 
gününde, "Uluslara-
rası toplumda, Avru-
pa'nın güvenliği ko-
nusunda endişeler 
bulunmaktadır. 
 Ukrayna'da 
devam eden Rus as-
keri saldırısını şid-
detle kınıyoruz. 
 UEFA, olim-
pik ruha uygun, 
barış ve insan hakla-

rına saygı gibi Avru-
pa'nın ortak değerle-
ri çerçevesinde fut-
bolu geliştirmek için 
çalışmaktadır." ifade-
lerinin yer aldığı 
mesaj yayımlamıştı. 
 Aynı gün 
toplanan Uluslarara-
sı Futbol Federas-
yonları Birliği (FIFA), 
Rusya'da uluslarara-
sı futbol maçlarının 
oynanmayacağını, 
karşılaşmalarda 
Rusya bayrağı ve 
marşının kullanılma-
yacağını açıklamıştı. 
 Çatışmaların 
başladığı dördüncü 
günde ise FIFA ve 
UEFA, Rus kulüpleri 
ile milli takımlarının 
organizasyonlarına 
katılımını askıya al-
mıştı.
 Rus takımla-
rı, o günden bu 
yana uluslararası 
alanda müsabakala-
ra katılamıyor.
 UEFA ve 
FIFA, Rusya'ya karşı 
bu tutumuna karşın, 
İsrail konusunda 
deyim yerindeyse 
"üç maymun"u oy-
nadı. 
 Öyle ki 
FIFA, mayıs ayında 
kendilerine başvuran 
ve İsrail'in turnuva-
lardan men edilme-
sini isteyen Filistin 
Futbol Federasyonu-
na olumlu ya da 
olumsuz bir cevap 
dahi veremedi.
FIBA ve ULEB de 
İsrail'in katliamını 
görmezden geldi

 Futbolda 
Rus takımları için uy-
gulamaya sokulan 
men kararı, basket-
bolda da uygulandı.
 Uluslararası 
Basketbol Federas-
yonu (FIBA) ve Av-
rupa Basketbol Lig-
leri Birliği (ULEB), 
insan hakları, olim-
pik ruh, fair play ve 
barış kelimelerini içe-
ren cümlelerle Rus 
takımlarının ulusla-
rarası müsabakalara 
katılımını durdurdu.
İsrail’in Gazze kat-
liamındaysa FIBA 
ve ULEB, UEFA ile 
FIFA'ya adeta na-
zire yaptı.
 ULEB'in or-
ganize ettiği Avrupa 
Ligi'nin resmi site-
sinden, "12-13 
Ekim'de yapılacak 2. 
hafta maçları önce-
sinde, İsrail'deki 
terör saldırılarında 
hayatını kaybedenle-
rin onuruna saygı du-
ruşunda bulunula-
caktır" şeklinde açık-
lama yapılması tepki 
çekmişti. 
 Daha sonra 
bu karar, "Orta 
Doğu'daki üzücü 
olaylar sebebiyle" 
ibaresiyle revize 
edilse de İsrail aley-
hinde tek kelime 
edilmedi.
 FIBA ve 
ULEB, 1 yıldır müte-
madiyen savaş suçu 
işleyen İsrail'i gör-
mezden gelmeye 
devam etti.
(AA)

Fuzul Topraktan 5 yılda 10 bin konut satışı hedefliyor

Uluslararası spor kuruluşları, İsrail'in
 Gazze'deki soykırımını görmedi

Fenerbahçe Opet, 72 maçlık 
galibiyetserisine 4 kupa sığdırdı
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 Çölyak has-
talığı, gluten içeren 
gıdalara karşı bağı-
şıklık sisteminin ver-
diği olumsuz tepkiy-
le ortaya çıkan kro-
nik bir sindirim sis-
temi rahatsızlığıdır. 
 Bu hastalı-
ğa sahip Kırşehirli bi-
reyler, buğday, 
arpa, çavdar gibi ta-
hıllarda bulunan glu-
ten maddesine karşı 
aşırı hassasiyet gös-
terir. Gluten tüketil-
diğinde, bağışıklık 
sistemi ince bağır-
sakta iltihaplanma-
ya neden olarak be-
sinlerin emilimini 
zorlaştırır. 
 Bu durum, 
zamanla vücutta 
besin eksiklikleri, 
kilo kaybı, bağırsak 
rahatsızlıkları ve çe-
şitli sağlık sorunları-
na yol açabilir.
Çölyak Hastaları-
nın Nelere Dikkat 
Etmesi Gereki-
yor?
 Kırşehirli çöl-
yak hastalarının sağ-
lıklı bir yaşam sür-
dürebilmesi için glu-
tensiz beslenme dü-
zenine sıkı şekilde 
uyması gerekmekte-
dir. 
İşte çölyak has-
talarının dikkat 
etmesi gereken 
temel noktalar:
Glutensiz Diyet: 
Buğday, arpa, çav-
dar ve yulaf gibi glu-
ten içeren tahıllar tü-
ketilmemelidir.
Etiket Okuma 
Alışkanlığı: Paketli 
gıdaların içerik bilgi-
leri mutlaka kontrol 
edilmeli, "gluten 
içermez" ibaresi bu-
lunan ürünler tercih 
edilmelidir.
Çapraz Bulaşma-
ya Dikkat: Gluten 

içeren gıdalarla aynı 
ortamda hazırlanan 
yiyeceklerden uzak 
durulmalıdır.
Özel Beslenme 
Takviyesi: Besin 
emiliminde yaşana-
bilecek eksiklikleri 
önlemek için doktor 
kontrolünde vitamin 
ve mineral takviyesi 
alınabilir.
Dışarıda Yemek 
Yerken Dikkatli 
Olmak: Kafe ve res-
toranlarda sipariş ve-
rirken yemeğin içe-
riği hakkında bilgi 
alınmalı, glutensiz 
menü sunan işlet-
meler tercih edilme-
lidir.
Kırşehir’de Çöl-
yak Hastalarına 
Destek Çalışma-
ları
 Kırşehir’de 
çölyak hastaları için 
yerel yönetimler ve 
sağlık kuruluşları ta-
rafından çeşitli des-
tek çalışmaları yürü-
tülmektedir. Özellik-
le Kaman Belediyesi 
tarafından başlatılan 
ücretsiz glutensiz 
ekmek dağıtımı pro-
jesi, çölyak hastala-
rına büyük kolaylık 
sağlayacak. 
 Kaman Be-
lediye Başkanı Emre 
Demirci, ilçede ya-
şayan çölyak hasta-
larının beslenme ih-

tiyaçlarını destekle-
mek amacıyla glu-
tensiz ekmek üreti-
mine başlanacağını 
duyurdu. 
 Ücretsiz 
ekmek desteğinden 
faydalanmak iste-
yen çölyak hastala-
rının, Kaman Beledi-
yesi Kültür ve Sos-
yal İşler Müdürlü-
ğü’ne başvurmaları 
gerektiği belirtildi.
 Bunun yanı 
sıra, Kırşehir İl Sağ-
lık Müdürlüğü ve 
hastaneler çölyak 
hastalığıyla ilgili bil-
gilendirme faaliyet-
leri yürütmekte, has-
taların düzenli sağlık 
kontrollerini gerçek-
leştirmektedir. 
 Kırşehir’deki 
çölyak hastalarının 
sağlık ve beslenme 
konusunda bilinç-
lendirilmesi adına çe-
şitli organizasyonla-
rın düzenlenmesi 
planlanıyor.
Çölyak Hastalığı 
ile Yaşam ve Top-
lumsal Farkında-
lık
 Çölyak has-
talığı, yalnızca bi-
reysel önlemlerle 
değil, toplumsal far-
kındalığın artırılma-
sıyla daha kolay yö-
netilebilecek bir sağ-
lık sorunudur.  Yerel 
yönetimler, sağlık 

kurumları ve gıda 
sektörü temsilcileri-
nin çölyak hastaları-
na yönelik hassasi-
yet göstermesi 
büyük önem taşı-
maktadır.  Kır-
şehir’de çölyak has-
talarına yönelik 
daha fazla farkında-
lık oluşturmak 
adına, eğitim ve bil-
gilendirme prog-
ramlarının artırılma-
sı gerekmektedir.
 Kırşehir’de 
yaşayan çölyak has-
taları ve yakınları, 
hastalığa dair gün-
cel bilgileri almak ve 
destek programla-
rından faydalanmak 
için sağlık kuruluşla-
rı ve belediyelerin il-
gili birimlerine baş-
vurabilir. 
 Özellikle, 
glutensiz beslenme 
ile ilgili rehberlik hiz-
metlerinden yararla-
narak sağlıklı bir 
yaşam sürdürmeleri 
mümkündür.
 Kırşehir’de 
çölyak hastalarına 
yönelik desteklerin 
artırılması ve top-
lumsal farkındalığın 
güçlendirilmesi için 
yapılan çalışmaların, 
önümüzdeki dö-
nemde de devam 
edeceği belirtiliyor.
(ÜMMÜGÜLSÜM 
EROĞLU)

Kırşehir’de çölyak 
hastaları için önemli 

bilgilendirme ve destek

 Kırşehir 
Tarım ve Orman İl 
Müdürlüğü tarafın-
dan “KOP ile Mera-
larda Gölgelik ve 
Sıvat Projesi” kapsa-
mında yürütülen ça-
lışmalar hız kesme-
den devam ediyor. 
 Hayvancı-
lık faaliyetlerini 
desteklemek ve 
üreticilerin mera-
lardaki hayvanla-
rının konforunu ar-
tırmak amacıyla 
yürütülen proje 
kapsamında, 
Mucur ilçesine 
bağlı Güzyurdu 
Köyü’nde yapımı 
tamamlanan göl-
geliğin yerinde 
kontrolü teknik 

ekipler tarafından 
gerçekleştirildi.
 Kırşehir 
Tarım ve Orman İl 
Müdürlüğü Çayır, 
Mera ve Yem Bitkile-
ri Şube Müdürlüğü 
ile Proje Biriminde 
görev yapan teknik 
personeller, gölgeli-
ğin yapısal özellikle-
rini inceledi ve pro-
jenin bölgedeki hay-
vancılık faaliyetlerine 
olan etkilerini değer-
lendirdi.
 Konya Ovası 
Projesi (KOP) kapsa-
mında uygulanan Me-
ralarda Gölgelik ve 
Sıvat Projesi, kırsal 
bölgelerde hayvancı-
lıkla uğraşan üretici-
lerin en büyük so-

runlarından biri olan 
aşırı sıcaklarda hay-
vanların korunması 
ve suya erişiminin ko-
laylaştırılması amacı-
na yönelik olarak ge-
liştirildi.
 Bu proje 
kapsamında, hay-
vanların otlatıldığı 
meralarda gölgeli 
alanlar oluşturu-
larak yaz ayların-
da aşırı sıcaklar-
dan etkilenmeme-
leri sağlanıyor. 
 Ayrıca, hay-
vanların temiz suya 
erişimini kolaylaştır-
mak için sıvat (su 
içme alanları) inşa 
edilerek su ihtiyaçla-
rının düzenli bir şe-
kilde karşılanması he-

defleniyor.
 Yapımı ta-
mamlanan gölgeli-
ğin yerinde kont-
rolünü gerçekleş-
tiren teknik ekip-
ler, gölgelik alanı-
nın kullanım du-
rumu, yapısal uy-
gunluğu ve hay-
van yetiştiricileri-
nin ihtiyaçlarına 
ne ölçüde yanıt 
verdiğini detaylı 
bir şekilde incele-
di.
 Yetkililer, ya-
pılan gözlem ve de-
ğerlendirmeler sonu-
cunda, meralarda ku-
rulan gölgeliklerin 
hayvanların sağlığını 
olumlu yönde etkile-
diğini ve bu sayede 
verimlilik artışı sağ-
landığını ifade etti.
 Kırşehir 
Tarım ve Orman İl 
Müdürlüğü yetki-
lileri, Mera Islahı 
ve Yönetimi kap-
samında yürütü-
len projelerin böl-
gedeki üreticilere 
büyük fayda sağ-
ladığını ve sürdü-
rülebilir hayvancı-
lığın desteklen-
mesi adına çalış-
maların devam 
edeceğini belirtti.
 Yetkililer, 
özellikle yaz ayların-
da aşırı sıcaklardan 
dolayı hayvanlarda 
görülebilecek stresin 

önlenmesi için göl-
geliklerin büyük bir 
öneme sahip oldu-
ğunu vurgulayarak, 
şu ifadeleri kullandı:
 "Bölgemiz-
deki hayvan yetiş-
tiricilerinin en 
büyük sorunların-
dan biri yaz ayla-
rında aşırı sıcak-
ların hayvanlar 
üzerinde yarattığı 
olumsuz etkidir. 
 Meralarda 
oluşturduğumuz göl-
gelikler, hayvanların 
güneşten korunarak 
daha rahat otlaması-
nı sağlarken, sıvat 
alanları da temiz ve 
sağlıklı suya erişim-
lerini kolaylaştırıyor. 
 Bu projeyle 
hayvan refahını artı-
rarak et ve süt ve-
rimliliğini yükseltme-
yi hedefliyoruz. Ça-
lışmalarımız yalnızca 
Mucur ilçesiyle sınırlı 
kalmayıp, diğer kır-
sal bölgelerde de 
devam edecek."
 Açıklamada 
ayrıca, bölgedeki 
hayvancılığın sürdü-
rülebilirliğini destek-
lemek amacıyla ben-
zer projelerin uygu-
lanacağı ve üreticile-
rin bilinçlendirilmesi 
için eğitim faaliyetle-
rinin de artırılacağı 
belirtildi.
(HATİCE 
SÜRMELİ)

Mucur’da KOP destekli 
gölgelik ve sıvat 

projesi hayata geçti

 Eğitim Bir-
Sen Kırşehir Şubesi, 
üniversite çalışanla-
rının yaşadığı sorun-
ları ve çözüm öneri-
lerini içeren kapsam-
lı bir saha çalışması 
gerçekleştirdi. 
 Sendika, 
elde edilen verileri 
analiz ederek akade-
mik ve idari perso-
nelin karşılaştığı 
temel meseleleri beş 
başlık altında topladı 
ve bunları Odak Ana-
liz Raporları şeklinde 
yayımladı.
 Konuya iliş-
kin yapılan açıkla-
mada, üniversite ça-
lışanlarının sorunları-
nın tespit edilmesi 
ve çözüm önerileri-
nin geliştirilmesi 
amacıyla detaylı bir 
araştırma yürütüldü-
ğü vurgulandı. 
Bu kapsamda ha-
zırlanan raporlar 
şu başlıklardan 
oluşuyor:
Akademik Yüksel-
me Kriterleri: Do-
çentlik sürecinde ya-
şanan zorluklar ve 
kriterlerin uygulan-

masına yönelik de-
ğerlendirmeler.
Koruma ve Gü-
venlik Görevlileri-
nin Sorunları: Üni-
versitelerde görev 
yapan güvenlik per-
sonelinin karşılaştığı 
sıkıntılar ve çözüm 
önerileri.
Akademik Teşvik 
Uygulaması: Aka-
demik teşvik siste-
minin etkileri, eksik-
likleri ve geliştirilme-
si gereken noktalar 
üzerine bir analiz.
Üniversite İdari 
Personelinin Üni-
versiteler Arası 
Yer Değişikliği: 
İdari personelin 
farklı üniversiteler 
arasındaki geçiş sü-
recinde yaşadığı so-
runlar ve bunlara yö-
nelik öneriler.
Akademik Perso-
nelin İstihdamı ve 
İş Güvencesi: Aka-
demisyenlerin çalış-
ma koşulları, istih-
dam süreçleri ve iş 
güvencesine ilişkin 
detaylı bir inceleme.
Sendikadan Açık-
lama: Üniversite Ça-

lışanlarının Hakları 
Korunmalı
 Eğitim Bir-
Sen Kırşehir Şubesi 
yetkilileri, üniversite-
lerde görev yapan 
akademik ve idari 
personelin yaşadığı 
problemlerin, eğitim 
ve öğretim süreçleri-
nin kalitesini doğru-
dan etkilediğini be-
lirtti. 
 Açıklama-
da, "Üniversite ça-
lışanlarının hakla-
rının korunması, 
iş güvencelerinin 
sağlanması ve ka-
riyer planlamala-
rının adil bir şekil-
de yapılması ge-
rektiğine inanıyo-
ruz. 
 Bu kap-
samda hazırladı-
ğımız raporlarla, 
çözüm odaklı öne-
rilerimizi yetkilile-
re sunarak gerekli 
adımların atılması 
için girişimlerde 
bulunacağız." ifa-
delerine yer veril-
di.
 Sendika ta-
rafından hazırlanan 

raporların, Eğitim-
Bir-Sen Stratejik 
Araştırmalar Merkezi 
(EBSAM) tarafından 
desteklendiği ve aka-
demik çevrelerde 
geniş yankı uyandır-
masının beklendiği 
belirtildi. 
 Üniversite 

çalışanlarının sesi ol-
mayı sürdürecekleri-
ni belirten yetkililer, 
raporların ilgili ku-
rumlara iletilerek 
somut adımların atıl-
ması için çalışmala-
rın devam edeceğini 
vurguladı.
(FİLİZ ÖZ)

EBS’den üniversite çalışanlarının 
sorunlarına yönelik kapsamlı raporlar
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 Millî Eğitim 
Bakanlığı'nın yeni dü-
zenlemesiyle birlikte 
2024-2025 eğitim öğ-
retim döneminden iti-
baren özel okullarda 
çocuğu bulunan veli-
ler, "ders kitabı" adı 
altında hiçbir ücret 
ödemeyecek. 
 Tıpkı devlet 
okullarında olduğu 
gibi, özel okullarda 
da Bakanlık tarafın-
dan ücretsiz olarak 
dağıtılan ders kitap-
ları okutulacak.
DÜZENLEME 
RESMÎ GAZETE’DE 
YAYIMLANDI
Geçtiğimiz yıl yürür-
lüğe giren yönetme-
lik düzenlemesiyle, 
2024-2025 eğitim öğ-
retim yılı itibarıyla 
özel okullarda da Ba-
kanlık onaylı ders ki-
taplarının ücretsiz 
olarak öğrencilere 
sağlanması zorunlu-
luğu getirilmişti. 
 3 Ocak 2025 
tarihli Resmî Gaze-
te’de yayımlanan 
"Millî Eğitim Bakanlı-
ğı Özel Öğretim Ku-
rumları Yönetmeli-
ği'nde Değişiklik Ya-
pılmasına Dair Yö-
netmelik" ile bu ku-
rala ek olarak özel 
okulların velilerden 
"ders kitabı" adı al-
tında herhangi bir 
ücret talep edeme-

yeceği hükmü geti-
rildi.
ÖZEL OKULLARA 
SIKI DENETİM
 Yeni eğitim 
öğretim dönemiyle 
birlikte özel okullar-
da okutulan ders ki-
taplarının Bakanlık 
tarafından ücretsiz 
dağıtılan kitaplar 
olup olmadığı denet-
lenecek. 
 Ayrıca, özel 
okulların velilerden 
"ders kitabı" ücreti 
talep edip etmediği 
de mercek altına alı-
nacak. Bakanlığın be-
lirlediği kurallara uy-
mayan özel okullara, 
Özel Öğretim Ku-
rumları Kanunu'nun 
7. maddesi kapsa-
mında ciddi yaptı-
rımlar uygulanacak. 
Bu çerçevede, ders 
kitapları için veliler-
den ücret talep eden 
özel okullara, brüt as-
gari ücretin 20 katı-
na kadar idari para 
cezası kesilebilecek. 
 Ayrıca, ihla-
lin devam etmesi hâ-
linde kurum açma 
izni ve çalışma ruh-
satının iptal edilmesi 
gibi ağır cezai müey-
yideler gündeme ge-
lebilecek.
BAKANLIK YAN-
LIŞ ÖĞRENME-
LERİN ÖNÜNE 
GEÇMEYİ HE-

DEFLİYOR
 Düzenleme-
nin en önemli amaç-
larından biri, Millî Eği-
tim Bakanlığı deneti-
minden geçmeyen 
ve eğitim sürecini 
olumsuz etkileyebi-
lecek kitapların kul-
lanımını engellemek. 
 Türkiye ge-
nelinde olduğu gibi 
Kırşehir’de de tüm 
resmî ve özel okul-
larda, Bakanlık tara-
fından onaylanan öğ-
retim programlarına 
uygun ders kitapları-
nın okutulması sağ-
lanacak. 
 Böylece, öğ-
rencilerin eğitim sü-
reçlerinde yanlış yön-
lendirmelere maruz 
kalmasının önüne ge-
çilecek.
BAKAN TEKİN: 
“MERKEZÎ SINAV-
LARDA MEB 
ONAYLI KİTAP-
LAR REHBER OLA-
CAK”
 Millî Eğitim 
Bakanı Yusuf Tekin, 
yaptığı açıklamada 
merkezî sınavlarda 
Millî Eğitim Bakanlığı 
onaylı ders kitapları-
nın kaynak alınaca-
ğını vurgulamıştı. 
 Liselere 
Geçiş Sistemi (LGS), 
Yükseköğretim Ku-
rumları Sınavı (YKS) 
ve diğer merkezî sı-

navlarda yöneltilen 
tüm soruların, Ba-
kanlık tarafından 
onaylanmış kaynak-
lardan seçileceği be-
lirtiliyor.
VELİLERE MADDİ 
YÜK HAFİFLE-
YECEK
 Yeni düzen-
leme, özellikle özel 
okul velileri açısın-
dan ekonomik bir ra-
hatlama sağlayacak. 
 Daha önce 
özel okullarda ders 
kitapları için yüksek 
maliyetlere katlan-
mak zorunda kalan 
veliler, artık ücretsiz 
olarak sağlanan ders 
kitaplarıyla bu yük-
ten kurtulacak.
KIRŞEHİR'DE 
VELİLER DÜZEN-
LEMEYİ MEM-
NUNİYETLE KAR-
ŞILADI
 Kırşehir’de 
çocukları özel okul-
larda öğrenim gören 
veliler, yeni düzenle-
menin kendileri için 
önemli bir ekonomik 
avantaj sağladığını 
belirtiyor. 
 Veliler, "Özel 
okulda okuyan çocu-
ğumuz için her yıl 
kitap ücretleri çok 
büyük bir yük olu-
yordu. 
 Devletin bu 
kararı alması gerçek-
ten bizler için sevin-

dirici. 
 Öğretim sü-
recinde her yıl kitap 
masrafları artıyordu. 
 Ücretsiz 
kitap uygulamasıyla 
biz veliler büyük bir 
maddi yükten kurtu-
lacağız" ifadelerinde 
bulundular.
ÖZEL OKULLARDA 
YENİ DÖNEMİN 
BAŞLANGICI
 Kırşehir’deki 
özel okulların da 
yeni mevzuata 
uygun şekilde hare-
ket etmeleri bekle-
nirken, Millî Eğitim 
Bakanlığı’nın bu 
alandaki denetimleri-
ni sıkılaştıracağı 
ifade ediliyor. 
 Bakanlık, ge-
lecek eğitim öğretim 
yılında da öğrenci sa-
yısı kadar ders kita-
bını ücretsiz gönder-
meye devam 
edecek. Bu yeni dü-
zenleme, özel okul-
ların eğitim sistemin-
deki rolünü daha 
standart ve erişilebi-
lir hale getirirken, ve-
liler için ekonomik 
bir kolaylık sağlıyor. 
 Eğitim ala-
nında yapılan bu ye-
nilik, Kırşehir’de ve 
Türkiye genelinde ve-
liler ve öğrenciler ta-
rafından olumlu kar-
şılanıyor. 
(FİLİZ ÖZ)

8'den Devam

uygulamalarla bir-

leştirerek projeler ge-

liştiriyor ve teknolo-

jiyi sadece tüketen 

değil, üreten bireyler 

olarak yetişmelerini 

sağlayan bir ortam-

da öğrenme fırsatı 

yakalıyor.

 Kırşehir 

Gençlik Merkezi yet-

kilileri, Deneyap Tek-

noloji Atölyeleri'nin 

gençler için büyük 

bir fırsat sunduğunu 

vurgulayarak, Türki-

ye’nin teknoloji ala-

nında söz sahibi ola-

bilmesi için bu tür 

eğitimlerin önemine 

dikkat çekti. 

 Gençlik ve 

Spor Bakanlığı  yü-

rütülen bu eğitimler, 

gençlerin dijital 

okuryazarlık seviye-

lerini artırarak, gele-

ceğin mühendisleri, 

yazılımcıları ve tek-

noloji girişimcileri ol-

malarına zemin ha-

zırlıyor.

Programa katılan 

gençler, aldıkları eği-

timler sayesinde 

takım çalışması, 

problem çözme be-

cerileri ve inovatif 

düşünme yetkinlikle-

rini geliştirirken, iler-

leyen süreçte ulusal 

ve uluslararası yarış-

malara katılma şansı 

da elde ediyor.

 Kırşehirli 

gençler, Deneyap 

Teknoloji Atölyele-

ri'nde geleceğin tek-

nolojilerini üretmeye 

ve Milli Teknoloji 

Hamlesi’ne katkıda 

bulunmaya devam 

ediyor!

(SEVGİ ER)
EN 

GÜNCEL 
HABERLER 

İÇİN 
KIRŞEHİR 

MEMLEKET 
GAZETESİ'Nİ

 TAKİP 
EDİN

 Kırşehir 
Tarım ve Orman İl 
Müdürlüğü bünye-
sinde yürütülen 
arazi kontrolleri il ge-
nelinde aralıksız 
devam ediyor. 
 Tarımsal üre-
timde verimliliği ar-
tırmak, çiftçileri bi-
linçlendirmek ve 
olası rekolte kayıpla-
rını önlemek amacıy-
la yapılan denetimler 
kapsamında, Çiçek-
dağı İlçe Tarım ve 
Orman Müdürlü-
ğü’ne bağlı ziraat 
mühendisleri ekin 
çıkış kontrollerini ger-
çekleştirdi.
 Çiçekda-
ğı’nın farklı tarım ara-
zilerinde yapılan in-
celemelerde, hubu-
bat ekili alanların 
çıkış durumu göz-
lemlendi. 
 Ekim sonrası 
çimlenme ve bitki ge-
lişim sürecini değer-
lendiren ziraat mü-
hendisleri, üreticilere 
tarımsal bakım ko-
nusunda bilgilendir-
melerde bulundu. 
 Çiftçilere yö-
nelik verilen eğitim-
lerde, iklim koşulları-
nın etkileri, doğru 
gübreleme teknikleri 
ve olası hastalıklarla 
mücadele yöntemleri 
hakkında detaylı bil-
giler paylaşıldı.
 Yetkililer, 
kontrollerin devam 
edeceğini ve sahada 
üreticilerle birebir gö-
rüşmeler yapılarak, 
tarımın sürdürülebi-
lirliğini sağlamak 
adına çalışmaların sü-
receğini belirtti. 

 Kırşehir 
Tarım ve Orman İl 
Müdürlüğü yetkilileri 
ise üreticilere bilinçli 
tarım uygulamaları-
na önem vermeleri 
çağrısında bulundu.
 Çiçekdağı 
İlçe Tarım ve Orman 
Müdürlüğü tarafın-
dan yapılan açıkla-
mada, özellikle buğ-
day ve arpa gibi st-

ratejik tarım ürünle-
rinde ekin çıkış dö-
neminin kritik oldu-
ğu vurgulandı. 
 Yetkililer, 
doğru zamanda ya-
pılan kontrollerin, ve-
rimli bir hasat sezo-
nu için büyük önem 
taşıdığını ifade etti.
 Kırşehir ge-
nelinde yürütülen 
arazi kontrolleri, çift-

çilerin bilinçlenmesi-
ni sağlarken, tarım-
sal üretimde kaliteyi 
artırmaya yönelik ça-
lışmalara da zemin 
hazırlıyor. 
 Kontrollerin 
ilerleyen süreçte 
diğer ilçelerde de 
devam edeceği bildi-
rildi. 
(ÜMMÜGÜLSÜM 
EROĞLU)

Genç Yetenekler, Deneyap Teknoloji 

Atölyelerinde Geleceğe Hazırlanıyor

Özel okul velilerine müjde: "Ders 
Kitabı" için ücret ödenmeyecek!

Kırşehir’de arazi 
kontrolleri devam ediyor: 
Çiçekdağı’nda ekin çıkış 

kontrolleri gerçekleştirildi



 Gazze'de 7 
Ekim 2023'ten bu 
yana çocuk, kadın, 
yaşlı demeden 46 
binden fazla Filistinli-
yi katleden İsrail, 
ateşkese kadar 
geçen 15 ayda spor 
organizasyonlarında 
boy göstermeye 

devam etti.
 Sporda ulus-
lararası çatı kuruluş-
ları, 1 yılı aşkın süre-
dir devam eden soy-
kırıma rağmen İsrail 
takımlarına ve spor-
cularına yaptırım uy-
gulamak bir yana, kı-
nama mesajı dahi ya-

yımlamadı. 
 İsrailli spor-

cular, ülkeleri Filistin 
topraklarında spor-

cular öldürülürken, 
uluslararası 
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 Son yenilgi-
sini 7 Ocak 2023'te 
ÇBK Mersin deplas-
manında alan sarı-
lacivertli takım, 742 
gün boyunca Türki-
ye'de çıktığı 68 lig, 3 
Türkiye Kupası ve bir 

Cumhurbaşkanlığı Ku-
pası maçlarında ra-
kiplerini yenerek ula-
şılması zor bir seriye 
imza attı.
 Toplamda 
üst üste 72 maç ka-
zanan sarı-lacivertli 

takım, bu periyotta 
2 lig şampiyonluğu-

nun yanı sıra Türkiye 
ve 

 Milli Tekno-

loji Hamlesi kapsa-

mında gençlerin tek-

nolojiye olan ilgisini 

artırmak ve onları ge-

leceğin yenilikçi pro-

jelerine hazırlamak 

amacıyla düzenle-

nen Deneyap Tekno-

loji Atölyeleri, Kırşe-

hir Gençlik Merkezi 

çatısı altında hız kes-

meden devam edi-

yor. 

 Robotik ve 

kodlama eğitimleri, 

gençlerin yaratıcılığı-

nı ve teknik becerile-

rini geliştirmeye yö-

nelik interaktif ders-

lerle sürdürülüyor.

 Atölye prog-

ramında, robot tasa-

rımı, yazılım geliştir-

me, algoritmik dü-

şünme, yapay zeka 

ve sensör teknoloji-

leri gibi birçok alan-

da eğitimler veriliyor. 

 Deneyap 

Teknoloji Atölyele-

ri’ne katılan öğrenci-

ler, teorik bilgiyi pra-

tik 

 Kırşehir 

Gençlik Merkezi, 

gençlerin sömestir 

tatilini verimli ve eğ-

lenceli bir şekilde de-

ğerlendirmesi için 

GSB Gençlik Kış Ku-

lübü Programını baş-

latıyor. 

 Sanat, spor, 

gönüllülük, drama, 

zeka oyunları ve 

daha birçok farklı et-

kinliği kapsayan 

program, deneyim-

sel öğrenmeye daya-

lı zengin bir içerikle 

gençlere sunulacak.

 Ücretsiz ola-

rak düzenlenecek 

program, 20 Ocak - 

1 Şubat 2025 tarih-

leri arasında iki 

dönem halinde ger-

çekleştirilecek. 

 Program bo-

yunca gençler, ilgi 

alanlarına yönelik 

atölyelere katılma fır-

satı bulacak, eğlen-

celi ve öğretici etkin-

liklerle kendilerini ge-

liştirecekler.

 Kırşehir 

Gençlik Merkezi yet-

kilileri, Gençlik ve 

Spor Bakanlığı (GSB) 

tarafından destekle-

nen bu programın 

gençlerin kişisel geli-

şimlerine katkı sağ-

layacağını, yeni be-

ceriler kazanmaları-

na yardımcı olacağı-

nı ve sosyal bağlarını 

güçlendireceğini be-

lirtti. 

 Özellikle 

sanat ve spor etkin-

likleri, gönüllülük pro-

jeleri, tiyatro ve 

drama çalışmaları ile 

zeka oyunları gibi 

alanlarda gençlerin 

aktif katılım göstere-

bileceği bu program, 

gençlerin özgüven 

kazanmalarını ve 

kendilerini daha iyi 

ifade edebilmelerini 

amaçlıyor.

 Programa ka-

tılmak isteyen genç-

ler, Kırşehir Gençlik 

Merkezi’ne başvura-

rak detaylı bilgi ala-

bilir ve kayıt işlemle-

rini gerçekleştirebilir. 

 Sömestir ta-

tilini eğlenceli, ve-

rimli ve öğretici bir 

şekilde geçirmek is-

teyen tüm gençler 

için büyük bir fırsat 

sunan GSB Gençlik 

Kış Kulübü, Kırşehirli 

gençleri bekliyor!

(HATİCE 

SÜRMELİ)

5'te

7'de

Kırşehir Gençlik 
Merkezi’nde GSB Gençlik Kış 

Kulübü Başlıyor!

Genç Yetenekler, Deneyap
 Teknoloji Atölyelerinde 
Geleceğe Hazırlanıyor

Fenerbahçe Opet, 
72 maçlık galibiyet

serisine 4 kupa sığdırdı
Uluslararası spor kuruluşları, İsrail'in

 Gazze'deki soykırımını görmedi

5'te
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